
Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016

Oberhof
25.09.2015 - Crosslauf

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten Crosslauf

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Cross
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott

Trainer DSV:: Bernd Raupach U16m/U16w/U18w/U20w/Damen: 5km (2x2,5km)
U18m: 7,5km (3x2,5km)

U20m/Herren 10km (4x2,5km)

Wetter: bewölkt, 10°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de

Auswertung: Zeitmessteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen,  5.0 km

1 16 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    17:56.3
2 19 HERRMANN Denise 88 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    18:06.2        9.9
3 17 SIEGEL Monique 89 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    18:28.6       32.3
4 15 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    18:31.2       34.9
5 14 SCHICHO Elisabeth 91 BSV-O SC Schliersee / BwBg    18:42.7       46.4
6 7 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    18:44.1       47.8
7 10 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    18:45.8       49.5
8 11 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / BPOL    18:58.4     1:02.1

9 8 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwRh    19:09.3     1:13.0
10 13 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf    19:32.1     1:35.8
11 3 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th    19:37.3     1:41.0
12 9 HERRMANN Nadine 95 SVSAC Bockauer SV / BwFb    20:00.0     2:03.7
13 6 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    20:14.8     2:18.5
14 12 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    20:48.3     2:52.0
15 4 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    21:14.4     3:18.1
16 2 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais    22:09.3     4:13.0
17 1 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    22:20.0     4:23.7
18 5 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb    22:21.3     4:25.0

Jugend U18w,  5.0 km

1 37 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf    19:11.2
2 39 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    19:59.6       48.4
3 33 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf    19:59.9       48.7
4 41 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen / SKIF    20:20.6     1:09.4
5 30 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen / SIO    20:21.2     1:10.0
6 40 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    20:24.4     1:13.2
7 36 VOECKL Nina 99 HSV TSV Retterode    20:26.4     1:15.2
8 22 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach    21:02.8     1:51.6
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

9 31 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    21:07.5     1:56.3
10 26 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    21:09.3     1:58.1
11 32 WILKE Anabel 99 HSV SC Usseln    21:20.1     2:08.9
12 38 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries    21:31.6     2:20.4
13 44 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz    21:38.2     2:27.0
14 35 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO    21:39.8     2:28.6
15 34 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz    21:45.7     2:34.5
16 42 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    21:51.6     2:40.4
17 23 KÖNIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding    22:00.4     2:49.2
18 28 DOLD Alina 99 SBW SC St. Märgen    22:04.5     2:53.3
19 20 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg    22:10.9     2:59.7
20 43 METZ Inga 99 NSV SK Oker    22:15.3     3:04.1
21 21 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    22:21.4     3:10.2
22 24 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees    22:30.9     3:19.7
23 25 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    22:36.7     3:25.5
24 29 KUEPPER Charlotte 99 WSV SK Wunderthausen    22:49.6     3:38.4
25 27 DIENST Juliana 99 WSV SK Wunderthausen    24:07.5     4:56.3

Jugend U16w,  5.0 km

1 63 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny    19:42.6
2 67 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO    19:48.4        5.8
3 59 VALENTIN Viktotia 00 BSV-C SV Oberteisendorf    20:32.3       49.7
4 57 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    20:48.9     1:06.3
5 56 ROMMEL Svenja 00 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO    20:58.8     1:16.2
6 71 WEBER Carolin 00 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    21:06.2     1:23.6
7 58 LAUBLE Mattea 00 SBW SV St. Georgen    21:21.2     1:38.6
8 54 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten    21:21.5     1:38.9
9 47 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg    21:21.8     1:39.2

10 60 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    21:25.2     1:42.6
11 62 WEBER Theresa 00 BSV-W SC Wallgau    21:30.8     1:48.2
12 65 SCHÖPES Elisabeth 00 HSV SC Willingen / ThLP    22:07.4     2:24.8
13 70 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th    22:07.8     2:25.2
14 50 SCHROEN Linda 00 TSV SC Steinheid / SGO    22:26.9     2:44.3
15 48 STEMPLINGER Tina 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    22:28.5     2:45.9
16 53 GLATZ Vevi 00 BSV-W SC Eibsee Grainau    22:30.8     2:48.2
17 46 PUDERBACH Gina-Marie 00 SVR TuWi Adenau    22:30.9     2:48.3
18 51 GEBSTEDT Nele 00 TSV WSC 07 Ruhla / SGO    23:03.0     3:20.4
19 55 BERKTOLD Theresa 00 BSV-A SC Oberstdorf    23:32.8     3:50.2
20 64 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen    23:38.2     3:55.6
21 66 KREY Lena 00 BSV-O SC Bad Tölz    24:01.3     4:18.7
22 69 PICHLER Marika 00 NSV SC Buntenbock    24:04.4     4:21.8
23 52 PFAFF Lena 00 SBW SV St. Georgen    25:06.2     5:23.6
24 45 THANNHEIMER Nelli 00 BSV-A SC Oberstdorf    25:08.7     5:26.1
25 49 MARBURGER Annika 00 WSV SK Wunderthausen    27:08.4     7:25.8

Jugend U16m,  5.0 km

1 94 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny    17:16.8
2 106 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute    17:32.3       15.5
3 92 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    17:53.3       36.5
4 100 BRUECKNER Dominic 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    17:55.1       38.3
5 84 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO    18:00.3       43.5
6 90 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    18:04.1       47.3
7 107 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    18:06.0       49.2
8 86 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th    18:06.1       49.3
9 78 WALLNER Jonas 00 BSV-B WSV Rabenstein    18:17.9     1:01.1

10 73 EGGER Elias 00 BSV-A SC Oberstaufen    18:24.0     1:07.2
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

11 104 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell    18:30.3     1:13.5
12 93 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO    18:35.8     1:19.0
13 95 KÖßMEIER Leon 00 HSV SC Willingen    18:37.5     1:20.7
14 105 HENSLER Daniel 00 SBW SC Hinterzarten    18:46.1     1:29.3
15 101 BRÜNNEL Felix 00 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    18:47.4     1:30.6
16 89 POLLMER Max 00 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    18:49.3     1:32.5
17 77 GOZEBINA Erich 00 SBW TSG SZ Leutkirch    18:56.2     1:39.4
18 88 KLEEMANN Franz 00 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    19:07.3     1:50.5
19 103 MULZER Severin 00 BSV-O SC Lenggries    19:13.7     1:56.9
20 80 STECKERT Erik 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    19:15.1     1:58.3
21 98 HENSLER Peter 00 SBW SC Langenordnach    19:23.4     2:06.6
22 97 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-C SC Ruhpolding / CJD    19:37.3     2:20.5
23 74 WENDT Anton 00 BSV-O SC Rottach-Egern    19:38.7     2:21.9
24 76 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO    19:44.8     2:28.0
25 96 PETERS Bastian 00 WSV SC Bödefeld    19:45.0     2:28.2
26 99 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau    19:47.5     2:30.7
27 91 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF    19:55.0     2:38.2
28 75 STÜTZNER Martin 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    19:59.2     2:42.4
29 108 BURGER Jonas 00 BSV-P SC Furth im Wald    20:11.0     2:54.2

30 87 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten    20:11.3     2:54.5
31 72 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries    20:17.1     3:00.3
32 79 HIEBL David 00 BSV-C SV Oberteisendorf    20:17.8     3:01.0
33 102 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt    20:27.7     3:10.9
34 82 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde    20:29.5     3:12.7
35 81 ROSCHER Paul 00 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    20:36.0     3:19.2
36 83 KAPP Felix 00 SBW SC Hinterzarten    21:10.9     3:54.1
37 85 SCHMITZ Fynn 00 SVR SLV Ernstberg    21:52.7     4:35.9

Jugend U18m,  7.5 km

1 130 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    25:35.4
2 142 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen    25:45.0        9.6
3 123 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    26:10.3       34.9
4 135 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    26:30.3       54.9
5 128 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach    26:30.4       55.0
6 129 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    26:42.2     1:06.8
7 144 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    26:46.4     1:11.0
8 134 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    26:53.3     1:17.9
9 126 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    26:56.3     1:20.9

10 133 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO    27:11.5     1:36.1
11 115 HEINRICH Tom 98 SVSAC TSG Sema / SGO`th    27:13.4     1:38.0
12 137 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen    27:15.8     1:40.4
13 109 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    27:21.1     1:45.7
14 143 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau    27:26.6     1:51.2
15 138 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    27:30.2     1:54.8

16 141 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt    27:30.4     1:55.0
17 117 VOGT Maximilian 99 TSV SV Floh-Seligenthal / SGO    27:34.8     1:59.4
18 140 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI    27:41.3     2:05.9
19 125 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    27:43.2     2:07.8
20 131 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    27:47.1     2:11.7
21 127 BAUROTH Moritz 99 BSV-P SCMK Hirschau    27:58.2     2:22.8
22 132 BIRKER Christian 99 BSV-A SC Oberstdorf    28:09.5     2:34.1
23 124 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang    28:32.2     2:56.8
24 114 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid / SGO    28:32.5     2:57.1
25 110 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    28:41.6     3:06.2
26 120 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten    28:45.7     3:10.3
27 113 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    29:30.2     3:54.8
28 119 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz / CJD    29:47.1     4:11.7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

29 136 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    29:56.8     4:21.4
30 146 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees    30:14.5     4:39.1
31 118 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell    30:16.5     4:41.1
32 111 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf    30:31.2     4:55.8
33 112 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle    30:55.3     5:19.9
34 121 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD    31:13.9     5:38.5
35 139 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    31:25.9     5:50.5
36 116 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    31:31.2     5:55.8
37 145 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn / SKIF    31:57.9     6:22.5
38 122 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau    34:17.5     8:42.1

Herren,  10.0 km

1 177 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    32:08.6
2 181 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    32:59.7       51.1
3 176 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF    33:20.0     1:11.4
4 180 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    33:40.0     1:31.4
5 183 DOBLER Jonas 91 BSV-C SC Traunstein / ZOLL    33:53.0     1:44.4
6 171 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    34:02.0     1:53.4

7 179 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    34:07.7     1:59.1
8 165 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    34:10.2     2:01.6
9 175 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO    34:53.4     2:44.8

10 164 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    34:56.8     2:48.2
11 182 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    34:58.7     2:50.1
12 170 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    35:16.1     3:07.5
13 156 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen    35:18.7     3:10.1
14 158 MONTGOMERY Nick 93 AUS    36:20.6     4:12.0
15 178 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    36:22.6     4:14.0
16 150 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    36:23.3     4:14.7
17 157 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    36:25.4     4:16.8
18 162 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen    36:26.5     4:17.9
19 166 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    36:40.9     4:32.3
19 160 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th    36:40.9     4:32.3
21 172 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP    36:48.1     4:39.5
22 173 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg    37:18.1     5:09.5
23 161 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    37:20.0     5:11.4
24 168 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL    37:26.3     5:17.7
25 163 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen / CJD    37:59.4     5:50.8
26 152 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    38:02.2     5:53.6
27 153 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF    38:48.3     6:39.7
28 155 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    38:54.8     6:46.2
29 147 WILLEMS Lennard 96 HSV SC Willingen    38:57.6     6:49.0
30 169 BOEHMLER-DANDURAND Sebastian 93 CAN Canmore Nordic Ski Club    39:09.1     7:00.5
31 149 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang    39:31.3     7:22.7
32 148 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    39:37.2     7:28.6

33 151 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn    39:37.5     7:28.9
34 159 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    39:52.8     7:44.2
35 167 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh    40:09.9     8:01.3
36 174 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL    40:18.7     8:10.1
37 154 KAPPELSBERGER Felix 97 BSV-I SC Aising-Pang    41:02.8     8:54.2
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 183

Nicht am Start: 2
18 CARL Victoria TSV SCM Zella-Mehlis / BwO Damen
61 KAMP Lara WSV TV Attendorn Jugend U16w

Aufgegeben: 1

68 VOGLER Sina BSV-A SC Oberstdorf Jugend U16w

In der Wertung: 180

Für die Richtigkeit:

(Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016

Oberhof
25.09.2015 - Crosslauf

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten Crosslauf

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Cross
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott

Trainer DSV:: Bernd Raupach U16m/U16w/U18w/U20w/Damen: 5km (2x2,5km)
U18m: 7,5km (3x2,5km)

U20m/Herren 10km (4x2,5km)

Wetter: bewölkt, 10°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de

Auswertung: Zeitmessteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

Jugend U16 m,  5.0 km

1 94 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny    17:16.8 30
2 106 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute    17:32.3       15.5 26
3 92 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    17:53.3       36.5 24
4 100 BRUECKNER Dominic 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    17:55.1       38.3 22
5 84 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO    18:00.3       43.5 21
6 90 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    18:04.1       47.3 20
7 107 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    18:06.0       49.2 19
8 86 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th    18:06.1       49.3 18

9 78 WALLNER Jonas 00 BSV-B WSV Rabenstein    18:17.9     1:01.1 17
10 73 EGGER Elias 00 BSV-A SC Oberstaufen    18:24.0     1:07.2 16
11 104 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell    18:30.3     1:13.5 15
12 93 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO    18:35.8     1:19.0 14
13 95 KÖßMEIER Leon 00 HSV SC Willingen    18:37.5     1:20.7 13
14 105 HENSLER Daniel 00 SBW SC Hinterzarten    18:46.1     1:29.3 12
15 101 BRÜNNEL Felix 00 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    18:47.4     1:30.6 11
16 89 POLLMER Max 00 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    18:49.3     1:32.5 10
17 77 GOZEBINA Erich 00 SBW TSG SZ Leutkirch    18:56.2     1:39.4 9
18 88 KLEEMANN Franz 00 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    19:07.3     1:50.5 8
19 103 MULZER Severin 00 BSV-O SC Lenggries    19:13.7     1:56.9 7
20 80 STECKERT Erik 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    19:15.1     1:58.3 6
21 98 HENSLER Peter 00 SBW SC Langenordnach    19:23.4     2:06.6 5
22 97 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-C SC Ruhpolding / CJD    19:37.3     2:20.5 4
23 74 WENDT Anton 00 BSV-O SC Rottach-Egern    19:38.7     2:21.9 3
24 76 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO    19:44.8     2:28.0 2
25 96 PETERS Bastian 00 WSV SC Bödefeld    19:45.0     2:28.2 1
26 99 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau    19:47.5     2:30.7
27 91 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF    19:55.0     2:38.2
28 75 STÜTZNER Martin 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    19:59.2     2:42.4
29 108 BURGER Jonas 00 BSV-P SC Furth im Wald    20:11.0     2:54.2
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

30 87 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten    20:11.3     2:54.5
31 72 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries    20:17.1     3:00.3
32 79 HIEBL David 00 BSV-C SV Oberteisendorf    20:17.8     3:01.0
33 102 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt    20:27.7     3:10.9
34 82 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde    20:29.5     3:12.7
35 81 ROSCHER Paul 00 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    20:36.0     3:19.2
36 83 KAPP Felix 00 SBW SC Hinterzarten    21:10.9     3:54.1
37 85 SCHMITZ Fynn 00 SVR SLV Ernstberg    21:52.7     4:35.9

Jugend U16 w,  5.0 km

1 63 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny    19:42.6 30
2 67 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO    19:48.4        5.8 26
3 59 VALENTIN Viktotia 00 BSV-C SV Oberteisendorf    20:32.3       49.7 24
4 57 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    20:48.9     1:06.3 22
5 56 ROMMEL Svenja 00 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO    20:58.8     1:16.2 21
6 71 WEBER Carolin 00 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    21:06.2     1:23.6 20
7 58 LAUBLE Mattea 00 SBW SV St. Georgen    21:21.2     1:38.6 19
8 54 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten    21:21.5     1:38.9 18

9 47 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg    21:21.8     1:39.2 17
10 60 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    21:25.2     1:42.6 16
11 62 WEBER Theresa 00 BSV-W SC Wallgau    21:30.8     1:48.2 15
12 65 SCHÖPES Elisabeth 00 HSV SC Willingen / ThLP    22:07.4     2:24.8 14
13 70 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th    22:07.8     2:25.2 13
14 50 SCHROEN Linda 00 TSV SC Steinheid / SGO    22:26.9     2:44.3 12
15 48 STEMPLINGER Tina 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    22:28.5     2:45.9 11
16 53 GLATZ Vevi 00 BSV-W SC Eibsee Grainau    22:30.8     2:48.2 10
17 46 PUDERBACH Gina-Marie 00 SVR TuWi Adenau    22:30.9     2:48.3 9
18 51 GEBSTEDT Nele 00 TSV WSC 07 Ruhla / SGO    23:03.0     3:20.4 8
19 55 BERKTOLD Theresa 00 BSV-A SC Oberstdorf    23:32.8     3:50.2 7
20 64 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen    23:38.2     3:55.6 6
21 66 KREY Lena 00 BSV-O SC Bad Tölz    24:01.3     4:18.7 5
22 69 PICHLER Marika 00 NSV SC Buntenbock    24:04.4     4:21.8 4
23 52 PFAFF Lena 00 SBW SV St. Georgen    25:06.2     5:23.6 3
24 45 THANNHEIMER Nelli 00 BSV-A SC Oberstdorf    25:08.7     5:26.1 2
25 49 MARBURGER Annika 00 WSV SK Wunderthausen    27:08.4     7:25.8 1

Jugend U18 m,  7.5 km

1 130 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    25:35.4 30
2 142 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen    25:45.0        9.6 26
3 123 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    26:10.3       34.9 24
4 135 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    26:30.3       54.9 22
5 128 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach    26:30.4       55.0 21
6 129 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    26:42.2     1:06.8 20

7 144 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    26:46.4     1:11.0 19
8 134 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    26:53.3     1:17.9 18
9 126 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    26:56.3     1:20.9 17

10 133 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO    27:11.5     1:36.1 16
11 115 HEINRICH Tom 98 SVSAC TSG Sema / SGO`th    27:13.4     1:38.0 15
12 137 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen    27:15.8     1:40.4 14
13 109 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    27:21.1     1:45.7 13
14 143 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau    27:26.6     1:51.2 12
15 138 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    27:30.2     1:54.8 11
16 141 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt    27:30.4     1:55.0 10
17 117 VOGT Maximilian 99 TSV SV Floh-Seligenthal / SGO    27:34.8     1:59.4 9
18 140 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI    27:41.3     2:05.9 8
19 125 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    27:43.2     2:07.8 7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

20 131 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    27:47.1     2:11.7 6
21 127 BAUROTH Moritz 99 BSV-P SCMK Hirschau    27:58.2     2:22.8 5
22 132 BIRKER Christian 99 BSV-A SC Oberstdorf    28:09.5     2:34.1 4
23 124 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang    28:32.2     2:56.8 3
24 114 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid / SGO    28:32.5     2:57.1 2
25 110 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    28:41.6     3:06.2 1
26 120 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten    28:45.7     3:10.3
27 113 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    29:30.2     3:54.8
28 119 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz / CJD    29:47.1     4:11.7
29 136 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    29:56.8     4:21.4
30 146 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees    30:14.5     4:39.1
31 118 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell    30:16.5     4:41.1
32 111 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf    30:31.2     4:55.8
33 112 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle    30:55.3     5:19.9
34 121 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD    31:13.9     5:38.5
35 139 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    31:25.9     5:50.5
36 116 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    31:31.2     5:55.8
37 145 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn / SKIF    31:57.9     6:22.5
38 122 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau    34:17.5     8:42.1

Jugend U18 w,  5.0 km

1 37 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf    19:11.2 30
2 39 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    19:59.6       48.4 26
3 33 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf    19:59.9       48.7 24
4 41 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen / SKIF    20:20.6     1:09.4 22
5 30 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen / SIO    20:21.2     1:10.0 21
6 40 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    20:24.4     1:13.2 20
7 36 VOECKL Nina 99 HSV TSV Retterode    20:26.4     1:15.2 19
8 22 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach    21:02.8     1:51.6 18
9 31 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    21:07.5     1:56.3 17

10 26 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    21:09.3     1:58.1 16
11 32 WILKE Anabel 99 HSV SC Usseln    21:20.1     2:08.9 15
12 38 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries    21:31.6     2:20.4 14
13 44 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz    21:38.2     2:27.0 13
14 35 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO    21:39.8     2:28.6 12
15 34 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz    21:45.7     2:34.5 11
16 42 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    21:51.6     2:40.4 10
17 23 KÖNIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding    22:00.4     2:49.2 9
18 28 DOLD Alina 99 SBW SC St. Märgen    22:04.5     2:53.3 8
19 20 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg    22:10.9     2:59.7 7
20 43 METZ Inga 99 NSV SK Oker    22:15.3     3:04.1 6
21 21 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    22:21.4     3:10.2 5
22 24 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees    22:30.9     3:19.7 4
23 25 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    22:36.7     3:25.5 3

24 29 KUEPPER Charlotte 99 WSV SK Wunderthausen    22:49.6     3:38.4 2
25 27 DIENST Juliana 99 WSV SK Wunderthausen    24:07.5     4:56.3 1

Junioren U20,  10.0 km

1 176 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF    33:20.0 30
2 171 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    34:02.0       42.0 26
3 165 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    34:10.2       50.2 24
4 164 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    34:56.8     1:36.8 22
5 170 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    35:16.1     1:56.1 21
6 156 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen    35:18.7     1:58.7 20
7 150 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    36:23.3     3:03.3 19
8 157 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    36:25.4     3:05.4 18
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9 162 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen    36:26.5     3:06.5 17
10 160 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th    36:40.9     3:20.9 16
11 161 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    37:20.0     4:00.0 15
12 163 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen / CJD    37:59.4     4:39.4 14
13 152 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    38:02.2     4:42.2 13
14 155 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    38:54.8     5:34.8 12
15 147 WILLEMS Lennard 96 HSV SC Willingen    38:57.6     5:37.6 11
16 149 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang    39:31.3     6:11.3 10
17 148 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    39:37.2     6:17.2 9
18 151 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn    39:37.5     6:17.5 8
19 159 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    39:52.8     6:32.8 7
20 167 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh    40:09.9     6:49.9 6
21 154 KAPPELSBERGER Felix 97 BSV-I SC Aising-Pang    41:02.8     7:42.8 5

Juniorinnen U20,  5.0 km

1 15 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    18:31.2 30
2 7 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    18:44.1       12.9 26
3 10 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    18:45.8       14.6 24

4 3 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th    19:37.3     1:06.1 22
5 4 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    21:14.4     2:43.2 21
6 2 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais    22:09.3     3:38.1 20
7 1 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    22:20.0     3:48.8 19

Herren,  10.0 km

1 177 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    32:08.6 30
2 181 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    32:59.7       51.1 26
3 180 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    33:40.0     1:31.4 24
4 183 DOBLER Jonas 91 BSV-C SC Traunstein / ZOLL    33:53.0     1:44.4 22
5 179 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    34:07.7     1:59.1 21
6 175 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO    34:53.4     2:44.8 20
7 182 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    34:58.7     2:50.1 19
8 178 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    36:22.6     4:14.0 18
9 166 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    36:40.9     4:32.3 17

10 172 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP    36:48.1     4:39.5 16
11 173 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg    37:18.1     5:09.5 15
12 168 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL    37:26.3     5:17.7 14
13 153 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF    38:48.3     6:39.7 13
14 174 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL    40:18.7     8:10.1 12

Herren - Gäste,  10.0 km

1 158 MONTGOMERY Nick 93 AUS    36:20.6
2 169 BOEHMLER-DANDURAND Sebastian 93 CAN Canmore Nordic Ski Club    39:09.1     2:48.5

Damen,  5.0 km

1 16 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    17:56.3 30
2 19 HERRMANN Denise 88 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    18:06.2        9.9 26
3 17 SIEGEL Monique 89 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    18:28.6       32.3 24
4 14 SCHICHO Elisabeth 91 BSV-O SC Schliersee / BwBg    18:42.7       46.4 22
5 11 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / BPOL    18:58.4     1:02.1 21
6 8 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwRh    19:09.3     1:13.0 20
7 13 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf    19:32.1     1:35.8 19
8 9 HERRMANN Nadine 95 SVSAC Bockauer SV / BwFb    20:00.0     2:03.7 18
9 6 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    20:14.8     2:18.5 17

10 12 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    20:48.3     2:52.0 16
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

11 5 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb    22:21.3     4:25.0 15

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 183

Nicht am Start: 2
18 CARL Victoria TSV SCM Zella-Mehlis / BwO Damen

61 KAMP Lara WSV TV Attendorn Jugend U16 w

Aufgegeben: 1

68 VOGLER Sina BSV-A SC Oberstdorf Jugend U16 w

In der Wertung: 180

Für die Richtigkeit:

(Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016

Oberhof
26.09.2015 - Einzelstart, Sprint Freistil

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Kampfgericht Technische Daten Einzelstart / Sprint Freistil

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Einzelstart

Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott U16w: 5.8km (2x2.9km)
Trainer DSV:: Bernd Raupach U16m/U18w/U18m 8.7km (3x2.9km)

Sprint Freistil
U20w/Damen/U20m/Herren 1.540km

anschließend 3 Läufe a 1.540km
Wetter: bewölkt, 10°C

Internet: www.scmotorzella-mehlis.de
Auswertung: Zeitmessteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen,  1.5 km

1 5 BOEHLER Stefanie 81 SBW SC Ibach / BwB     3:28.28
2 1 RINGWALD Sandra 90 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS     3:28.40        0.12
3 2 HERRMANN Denise 88 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb     3:31.60        3.32
4 4 ANGER Lucia 91 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL     3:33.31        5.03
5 9 FESSEL Nicole 83 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL     3:34.68        6.40
6 3 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL     3:35.72        7.44
7 7 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf     3:37.79        9.51
8 8 SCHICHO Elisabeth 91 BSV-O SC Schliersee / BwBg     3:40.69       12.41
9 11 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb     3:42.85       14.57

10 15 SIEGEL Monique 89 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL     3:44.44       16.16
11 14 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO     3:45.19       16.91
12 16 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb     3:45.91       17.63
13 20 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:46.54       18.26
14 17 HERRMANN Nadine 95 SVSAC Bockauer SV / BwFb     3:46.90       18.62
15 6 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb     3:47.33       19.05
16 13 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / BPOL     3:47.94       19.66
17 12 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwRh     3:50.28       22.00
18 18 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL     3:50.65       22.37
19 19 RICHTER Julia 97 SVSAC SSV Sayda / SGO`th     3:51.95       23.67
20 21 SCHAEFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO     3:56.57       28.29
21 22 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     3:57.39       29.11
22 69 VOSSHAGE Nell 97 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     4:05.90       37.62
23 24 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais     4:13.95       45.67
24 23 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf     4:17.52       49.24
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Herren,  1.5 km

1 32 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB     3:02.21
2 25 WENZL Josef 84 BSV-B SC Zwiesel / Zoll     3:02.78        0.57
3 26 BING Thomas 90 TSV Rhöner WSV / ZOLL     3:04.50        2.29
4 27 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS     3:05.51        3.30
5 38 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL     3:09.01        6.80
6 45 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL     3:09.26        7.05
7 48 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     3:09.99        7.78
8 41 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     3:10.61        8.40
9 61 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb     3:10.88        8.67

10 29 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa     3:11.06        8.85
11 35 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO     3:11.33        9.12
12 46 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen     3:11.63        9.42
13 36 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB     3:11.79        9.58
14 34 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO     3:11.81        9.60
15 37 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL     3:11.94        9.73
16 42 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF     3:12.33       10.12

17 28 BOEHMLER-DANDURAND Sebastian 93 CAN Canmore Nordic Ski Club     3:12.40       10.19
18 39 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP     3:13.95       11.74
19 44 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:15.43       13.22
20 31 GROß Lukas 95 SVSAC PSV Schwarzenberg / BwFb     3:16.28       14.07
21 56 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:16.44       14.23
22 50 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen / CJD     3:16.64       14.43
23 40 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th     3:16.75       14.54
24 55 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen     3:16.86       14.65
25 53 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF     3:18.71       16.50
26 43 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh     3:18.73       16.52
27 51 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th     3:18.80       16.59
28 54 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / SIWI     3:21.66       19.45
29 33 LAPIERRE Yannick 92 CAN Nakkertok     3:22.19       19.98
30 63 KAPPELSBERGER Felix 97 BSV-I SC Aising-Pang     3:22.86       20.65
31 52 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:23.75       21.54
32 47 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:24.27       22.06
33 68 WILLEMS Lennard 96 HSV SC Willingen     3:24.65       22.44
34 60 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn     3:24.77       22.56
35 65 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:24.99       22.78
36 57 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting     3:26.20       23.99
37 58 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt     3:28.39       26.18
38 66 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang     3:28.81       26.60
39 49 MONTGOMERY Nick 93 AUS     3:32.88       30.67
40 59 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD     3:33.00       30.79
41 67 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer     3:35.41       33.20
42 64 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn     3:40.67       38.46
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 69

Nicht am Start: 2
30 DOBLER Jonas BSV-C SC Traunstein / ZOLL Herren
62 KUNZ Alois BSV-I WSV Aschau / CJD Herren

In der Wertung: 66

Für die Richtigkeit:

(Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016

Oberhof
26.09.2015 - Einzelstart, Sprint Freistil

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten Einzelstart / Sprint Freistil

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: Einzelstart
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott U16w: 5.8km (2x2.9km)

Trainer DSV:: Bernd Raupach U16m/U18w/U18m 8.7km (3x2.9km)

Sprint Freistil
U20w/Damen/U20m/Herren 1.540km

anschließend 3 Läufe a 1.540km
Wetter: bewölkt, 10°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de

Auswertung: Zeitmessteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

Jugend U16 m,  8.7 km

1 187 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO    20:42.1 30

2 198 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny    21:03.4       21.3 26
3 193 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    21:15.3       33.2 24

4 190 WALLNER Jonas 00 BSV-B WSV Rabenstein    21:31.0       48.9 22
5 197 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute    21:32.6       50.5 21

6 173 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt    21:40.8       58.7 20
7 175 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO    21:44.5     1:02.4 19
8 191 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th    21:44.8     1:02.7 18

9 163 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau    21:46.8     1:04.7 17
10 195 BRUECKNER Dominic 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    21:54.7     1:12.6 16

11 192 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    22:00.6     1:18.5 15
12 184 BRÜNNEL Felix 00 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    22:00.9     1:18.8 14

13 177 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-C SC Ruhpolding / CJD    22:02.9     1:20.8 13
14 194 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO    22:08.6     1:26.5 12
15 188 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell    22:08.8     1:26.7 11

16 185 HENSLER Daniel 00 SBW SC Hinterzarten    22:16.7     1:34.6 10
17 196 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    22:22.8     1:40.7 9

18 170 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF    22:26.3     1:44.2 8
19 174 BAUER Marius 00 BSV-A SC Oberstdorf    22:32.7     1:50.6 7
20 181 KLEEMANN Franz 00 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    22:36.1     1:54.0 6

21 183 POLLMER Max 00 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    22:41.9     1:59.8 5
22 180 MULZER Severin 00 BSV-O SC Lenggries    22:45.9     2:03.8 4

23 189 EGGER Elias 00 BSV-A SC Oberstaufen    22:51.8     2:09.7 3
24 166 ROSCHER Paul 00 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    22:57.4     2:15.3 2

25 168 STÜTZNER Martin 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    22:57.6     2:15.5 1
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

26 165 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten    23:05.9     2:23.8

27 182 GOZEBINA Erich 00 SBW TSG SZ Leutkirch    23:18.6     2:36.5
28 169 HIEBL David 00 BSV-C SV Oberteisendorf    23:22.4     2:40.3
29 186 KÖßMEIER Leon 00 HSV SC Willingen    23:28.7     2:46.6

30 176 WENDT Anton 00 BSV-O SC Rottach-Egern    23:29.9     2:47.8
31 167 BURGER Jonas 00 BSV-P SC Furth im Wald    23:39.3     2:57.2

32 172 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries    23:41.1     2:59.0
33 162 KAPP Felix 00 SBW SC Hinterzarten    23:49.3     3:07.2

34 179 STECKERT Erik 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    24:12.1     3:30.0
35 164 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde    24:32.1     3:50.0
36 178 HENSLER Peter 00 SBW SC Langenordnach    24:43.8     4:01.7

Jugend U16 w,  5.8 km

1 118 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th    15:42.7 30

2 127 VALENTIN Viktotia 00 BSV-C SV Oberteisendorf    15:44.8        2.1 26
3 129 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny    16:21.7       39.0 24
4 126 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    16:24.0       41.3 22

5 111 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen    16:31.1       48.4 21
6 114 PUDERBACH Gina-Marie 00 SVR TuWi Adenau    16:34.3       51.6 20

7 117 SCHROEN Linda 00 TSV SC Steinheid / SGO    16:37.0       54.3 19
8 125 ROMMEL Svenja 00 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO    16:37.4       54.7 18
9 102 UNGER Sina 00 SVSAC SV Stützengrün    16:38.9       56.2 17

10 101 KOENIG Maren 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    16:49.0     1:06.3 16
11 112 BERKTOLD Theresa 00 BSV-A SC Oberstdorf    16:49.4     1:06.7 15

12 104 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg    17:04.4     1:21.7 14
13 106 MARBURGER Annika 00 WSV SK Wunderthausen    17:17.9     1:35.2 13

14 122 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg    17:24.2     1:41.5 12
15 113 GEBSTEDT Nele 00 TSV WSC 07 Ruhla / SGO    17:25.7     1:43.0 11
16 120 WEBER Theresa 00 BSV-W SC Wallgau    17:27.5     1:44.8 10

17 110 KREY Lena 00 BSV-O SC Bad Tölz    17:33.0     1:50.3 9
18 124 WEBER Carolin 00 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    17:36.2     1:53.5 8

19 105 BRZOSKA Magdalena 00 BSV-A SC Sonthofen    17:40.9     1:58.2 7
20 121 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    17:49.0     2:06.3 6
21 119 SCHÖPES Elisabeth 00 HSV SC Willingen / ThLP    17:53.4     2:10.7 5

22 128 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO    17:59.7     2:17.0 4
23 116 STEMPLINGER Tina 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    18:03.8     2:21.1 3

24 103 VOGLER Sina 00 BSV-A SC Oberstdorf    18:21.5     2:38.8 2
25 115 GLATZ Vevi 00 BSV-W SC Eibsee Grainau    18:26.8     2:44.1 1

26 123 LAUBLE Mattea 00 SBW SV St. Georgen    18:29.4     2:46.7
27 108 PFAFF Lena 00 SBW SV St. Georgen    19:09.6     3:26.9
28 109 PICHLER Marika 00 NSV SC Buntenbock    19:35.2     3:52.5

29 107 THANNHEIMER Nelli 00 BSV-A SC Oberstdorf    19:55.9     4:13.2

Jugend U18 m,  8.7 km

1 238 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    19:19.1 30

2 224 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI    19:42.1       23.0 26
3 226 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt    19:56.1       37.0 24

4 241 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    20:01.3       42.2 22
5 239 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    20:04.4       45.3 21
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

6 232 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO    20:23.1     1:04.0 20

7 233 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    20:25.6     1:06.5 19
8 228 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau    20:27.6     1:08.5 18
9 229 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    20:32.4     1:13.3 17

10 240 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen    20:34.1     1:15.0 16
11 223 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    20:36.0     1:16.9 15

12 215 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    20:39.2     1:20.1 14
13 213 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    20:43.3     1:24.2 13

14 199 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten    20:44.3     1:25.2 12
15 205 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz / CJD    20:54.5     1:35.4 11
16 210 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees    20:55.3     1:36.2 10

17 227 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    20:56.0     1:36.9 9
18 222 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    20:56.1     1:37.0 8

19 230 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen    20:56.8     1:37.7 7
20 231 HEINRICH Tom 98 SVSAC TSG Sema / SGO`th    21:00.6     1:41.5 6

21 234 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    21:03.1     1:44.0 5
22 201 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    21:08.3     1:49.2 4
23 220 BIRKER Christian 99 BSV-A SC Oberstdorf    21:11.2     1:52.1 3

24 235 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    21:15.7     1:56.6 2
25 219 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang    21:18.1     1:59.0 1

26 214 NIGGEMANN Christopher 99 HSV Hessischer Skiverband / SIWI    21:19.9     2:00.8
27 203 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD    21:20.7     2:01.6
28 225 VOGT Maximilian 99 TSV SV Floh-Seligenthal / SGO    21:22.6     2:03.5

29 206 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau    21:48.6     2:29.5
29 218 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid / SGO    21:48.6     2:29.5

31 217 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    21:53.1     2:34.0
32 200 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen / SIWI    22:06.6     2:47.5

33 211 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell    22:08.0     2:48.9
34 237 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach    22:12.6     2:53.5
35 202 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    22:14.8     2:55.7

36 209 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn / SKIF    22:30.1     3:11.0
37 207 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle    22:38.3     3:19.2

38 208 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf    22:42.5     3:23.4
39 216 REHBEIN Philipp 98 HSV SC Willingen    22:52.5     3:33.4
40 204 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen / SkiWi    23:36.5     4:17.4

41 212 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau    23:48.9     4:29.8

Jugend U18 w,  8.7 km

1 161 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf    22:58.6 30
2 160 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    23:07.2        8.6 26
3 156 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    23:14.0       15.4 24

4 158 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen / SKIF    23:33.6       35.0 22
5 146 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    23:35.4       36.8 21

6 159 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf    23:48.1       49.5 20
7 140 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees    23:55.0       56.4 19
8 134 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi    23:59.7     1:01.1 18

9 150 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries    24:09.8     1:11.2 17
10 136 HECKMAIR Lea 99 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    24:10.2     1:11.6 16

11 153 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    24:17.7     1:19.1 15
12 147 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz    24:27.3     1:28.7 14
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

13 138 KUEPPER Charlotte 99 WSV SK Wunderthausen    24:49.8     1:51.2 13

14 131 SACHS Selina 99 BSV-F WSV Oberwarmensteinach    24:54.0     1:55.4 12
15 157 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen / SIO    24:54.7     1:56.1 11
16 132 SCHRENK Sophia 99 HSV SKG Gersfeld / SIWI    25:14.5     2:15.9 10

17 141 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    25:24.3     2:25.7 9
18 145 KÖNIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding    25:35.5     2:36.9 8

19 154 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach    25:40.4     2:41.8 7
20 155 VOECKL Nina 99 HSV TSV Retterode    25:51.9     2:53.3 6

21 152 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    25:52.5     2:53.9 5
22 139 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    25:54.0     2:55.4 4
23 151 WILKE Anabel 99 HSV SC Usseln    26:07.5     3:08.9 3

24 143 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg    26:08.9     3:10.3 2
25 142 METZ Inga 99 NSV SK Oker    26:45.1     3:46.5 1

26 148 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO    26:46.2     3:47.6
27 149 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz    26:48.4     3:49.8

28 144 DOLD Alina 99 SBW SC St. Märgen    26:57.0     3:58.4
29 135 HAMBERGER Lisa 99 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    28:09.0     5:10.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 141
Nicht am Start: 4

130 PUFF Katharina BSV-O Skigau Oberland Jugend U18 w
137 DIENST Juliana WSV SK Wunderthausen Jugend U18 w

171 PALUKA Maximilian BSV-A SC Fischen / ThLP Jugend U16 m
221 BAUROTH Moritz BSV-P SCMK Hirschau Jugend U18 m

Aufgegeben: 2
133 SCHERM Sophia BSV-A SC Fischen / ThLP Jugend U18 w

236 KRIEGER Lukas BSV-A SC Fischen Jugend U18 m

In der Wertung: 135

Für die Richtigkeit:

(Jäger)
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Alterslkasse: Heatrennen Datum:         

Technik: Auf-, Abstieg PlatzentscheidTechnik: Auf-, Abstieg Platzentscheid



Alterslkasse: Heatrennen Datum:         

Rang                 

Prolog
StNr

1.Lauf    

Start

Einlauf    

StNr

2.Lauf    

Start

Einlauf    

StNr

3.Lauf    

Start

Einlauf    

StNr

Ergebnis     

Rang
Name Vorname JG Pkte.

1 5 2 2 1 1 2 1 Herrmann Denise 88 30

2 1 1 1 2 2 4 2 Anger Lucia 91 26

3 2 5 9 9 5 5 3 Boehler Stefanie 81 24

4 4 4 3 3 4 1 4 Ringwald Sandra 90 22

5 9 9 5 5 9 9 5 Fessel Nicole 83 21

6 3 3 4 4 3 3 6 Kolb Hanna 91 20

7 7 7 14 11 6 7 7 Grimmler Laura 93 19

8 8 8 11 14 7 6 8 Winkler Anne 94 18

9 11 14 7 6 11 14 9 Fraebel Antonia 97 30

10 15 12 8 7 14 11 10 Belger Julia 94 17

11 14 15 6 8 15 15 11 Siegel Monique 89 16

1

2

3

Technik: Auf-, Abstieg Platzentscheid

11 14 15 6 8 15 15 11 Siegel Monique 89 16

12 16 16 13 13 16 16 12 Hennig Katharina 96 26

13 20 6 15 15 8 8 13 Schicho Elisabeth 91 15

14 17 13 16 16 13 20 14 Rydzek Coletta 97 24

15 6 17 18 18 20 13 15 Fink Pia 95 14

16 13 20 19 19 22 22 16 Dotzauer Lisa 97 22

17 12 18 17 20 18 18 17 Wolf Eva 93 13

18 18 19 20 22 19 19 18 Richter Julia 97 21

19 19 12 22 17 12 12 19 Eichhorn Theresa 92 12

20 21 24 24 69 69 20 Vosshage Nell 97 20

21 22 22 12 12 17 17 21 Herrmann Nadine 95 11

22 69 24 69 69 24 24 22 Lang Katharina 96 19

23 24 69 23 23 23 23 23 Stasswender Theresa 97 18

24 23 23 21 24 Schaefer Melanie 97 17

25

26

27

28

7

3

4

5

6

Technik: Auf-, Abstieg Platzentscheid



Alterslkasse: Heatrennen Datum:         

Rang                 

Prolog
StNr

1.Lauf    

Start

Einlauf    

StNr

2.Lauf    

Start

Einlauf    

StNr

3.Lauf    

Start

Einlauf    

StNr

Ergebnis     

Rang
Name Vorname JG Pkte.

1 32 32 32 26 26 26 1 Bing Thomas 90 30

2 25 26 26 45 45 25 2 Wenzl Josef 84 26

3 26 25 38 38 25 45 3 Hauber Thomas 94 24

4 27 27 45 32 27 27 4 Weeger Markus 91 22

5 38 38 25 25 38 32 5 Katz Andreas 88 21

6 45 45 27 27 32 37 6 Notz Florian 92 20

7 48 41 29 35 37 38 7 Milde Marco 95 19

8 41 48 35 29 48 48 8 Ernst Lukas 96 30

9 61 29 41 37 35 29 9 Mättig Valentin 90 18

10 29 35 48 48 29 61 10 Waller Vincent 96 26

11 35 61 37 36 61 46 11 Miosga Juri 96 24

1

2

3

Technik: Auf-, Abstieg Platzentscheid

11 35 61 37 36 61 46 11 Miosga Juri 96 24

12 46 46 36 41 46 35 12 Wick Thomas 91 17

13 36 37 61 61 36 34 13 Cebulla Marius 95 16

14 34 36 46 46 41 36 14 Bögl Lucas 90 15

15 37 34 31 31 34 50 15 Leismüller Jakob 97 22

16 42 42 44 44 50 41 16 Marberger Sebastian 97 21

17 28 31 34 34 31 31 17 Groß Lukas 95 14

18 39 44 42 50 44 51 18 Schwebe Felix 96 20

19 44 28 55 55 28 44 19 Leupold Richard 97 19

20 31 39 50 42 51 28 20 Boehmler-Dandurand Sebastian 93

21 56 55 28 28 55 40 21 Vogt Jacob 97 18

22 50 50 39 51 42 56 22 Baehr Johannes 95 13

23 40 56 51 39 56 55 23 Winker Christian 96 17

24 55 40 43 43 40 42 24 Brugger Janosch 97 16

25 53 51 56 56 39 39 25 Weisheit Martin 93 12

26 43 43 40 40 43 43 26 Vosshage Eric 96 15

27 51 54 52 52 60 60 27 Selter Benjamin 96 14

28 54 53 33 33 57 57 28 Heiland Jonas 97 13

7

3

4

5

6

Technik: Auf-, Abstieg Platzentscheid



Alterslkasse: Heatrennen Datum:         

29 33 52 54 60 52 52 29 Reichelt Arne 96 12

30 63 33 53 57 33 47 30 Daudert Felix 97 11

31 52 47 57 53 66 66 31 Alraun Tobias 97 10

32 47 63 60 54 47 33 32 Lapierre Yannick 92

33 68 57 47 66 53 53 33 Wetterling Felix 90 11

34 60 60 63 47 65 65 34 Pritzke Till 97 9

35 65 68 66 63 58 54 35 Weirich Nils 97 8

36 57 65 59 59 63 58 36 Friedrich Christian 97 7

37 58 66 68 65 59 63 37 Kappelsberger Felix 97 6

38 66 59 65 58 68 59 38 Kaiser Christoph 97 5

39 49 58 58 68 64 68 39 Willems Lennard 96 4

40 59 49 49 64 49 64 40 Buchfink Julius 96 3

41 67 64 64 49 49 41 Montgomery Nick 93

8

9

10

Technik: Auf-, Abstieg Platzentscheid

41 67 64 64 49 49 41 Montgomery Nick 93

42 64 67 42 Winkler Patrick 97 2

43

44

45

46

47

48

11

12

Technik: Auf-, Abstieg Platzentscheid



Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016

Oberhof
27.09.2015 - Berglauf

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten Berglauf

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen:
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott

Trainer DSV:: Bernd Raupach U16m/U16w/U18w 3km
U20w/Damen/U18m/U20m/Herren4km

Wetter: bewölkt, 10°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de

Auswertung: Zeitmessteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

Herren,  4.0 km

1 6 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    16:34.1
2 2 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    16:59.8       25.7
3 7 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF    17:14.7       40.6
4 3 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    17:47.5     1:13.4
5 1 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    17:50.1     1:16.0
6 4 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    17:54.4     1:20.3
7 12 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    17:55.1     1:21.0
8 8 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO    18:07.4     1:33.3

9 20 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    18:10.6     1:36.5
10 21 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    18:25.1     1:51.0
11 5 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    18:30.7     1:56.6
12 23 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen    18:44.1     2:10.0
13 28 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen    18:50.3     2:16.2
14 195 MONTGOMERY Nick 93 AUS    18:53.7     2:19.6
15 14 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL    18:55.0     2:20.9
16 10 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg    18:56.2     2:22.1
17 38 LOHSCHMIDT Sven 97 HSV SC Willingen    19:00.7     2:26.6
18 36 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer    19:03.9     2:29.8
19 19 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    19:15.1     2:41.0
20 13 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    19:19.2     2:45.1
21 27 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    19:21.7     2:47.6
22 24 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    19:44.1     3:10.0
23 22 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen / CJD    19:45.9     3:11.8
24 35 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang    19:49.7     3:15.6
25 33 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn    19:59.4     3:25.3
26 25 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th    20:00.8     3:26.7
27 34 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    20:03.9     3:29.8
28 32 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    20:09.4     3:35.3
29 16 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh    20:09.9     3:35.8
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30 26 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    20:29.3     3:55.2
31 17 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    20:38.3     4:04.2
32 31 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF    20:43.4     4:09.3
33 29 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    20:54.7     4:20.6
34 18 WENZL Josef 84 BSV-B SC Zwiesel / Zoll    20:58.3     4:24.2
35 37 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    21:19.0     4:44.9
36 9 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL    21:22.9     4:48.8
37 30 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / SIWI    21:37.0     5:02.9
38 15 GROß Lukas 95 SVSAC PSV Schwarzenberg / BwFb    23:19.3     6:45.2

Jugend U18 m,  4.0 km

1 39 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    17:12.2
2 42 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen    17:17.9        5.7
3 41 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    17:26.9       14.7
4 43 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO    17:37.2       25.0
5 51 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach    17:52.5       40.3
6 50 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    17:55.8       43.6
7 52 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    17:59.0       46.8

8 45 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI    17:59.5       47.3
9 46 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt    18:03.8       51.6

10 40 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    18:08.0       55.8
11 54 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen    18:10.3       58.1
12 47 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau    18:18.8     1:06.6
13 44 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:25.1     1:12.9
14 53 HEINRICH Tom 98 SVSAC TSG Sema / SGO`th    18:30.7     1:18.5
15 49 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:31.0     1:18.8
16 56 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    18:32.3     1:20.1
17 55 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    18:39.1     1:26.9
18 67 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid / SGO    18:47.2     1:35.0
19 64 BIRKER Christian 99 BSV-A SC Oberstdorf    18:54.2     1:42.0
20 76 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau    19:06.6     1:54.4
21 48 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    19:08.4     1:56.2
22 60 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten    19:12.8     2:00.6
23 62 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees    19:23.3     2:11.1
24 58 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    19:23.5     2:11.3
25 66 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang    19:24.7     2:12.5
26 59 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    19:25.3     2:13.1
27 77 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell    19:30.4     2:18.2
28 68 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    19:44.3     2:32.1
29 61 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz / CJD    19:47.6     2:35.4
30 70 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    19:52.8     2:40.6
31 63 VOGT Maximilian 99 TSV SV Floh-Seligenthal / SGO    19:57.7     2:45.5
32 57 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    20:01.4     2:49.2
33 72 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf    20:12.9     3:00.7

34 73 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD    20:19.2     3:07.0
35 74 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle    20:39.6     3:27.4
36 65 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    21:15.9     4:03.7
37 71 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau    23:12.9     6:00.7

Damen,  4.0 km

1 81 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    18:51.1
2 80 SIEGEL Monique 89 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    19:04.5       13.4
3 78 BOEHLER Stefanie 81 SBW SC Ibach / BwB    19:10.8       19.7
4 87 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    19:19.4       28.3
5 91 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    19:24.2       33.1
6 88 RINGWALD Sandra 90 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS    19:28.3       37.2
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7 79 HERRMANN Denise 88 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    19:35.2       44.1
8 86 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / BPOL    20:07.8     1:16.7
9 83 SCHICHO Elisabeth 91 BSV-O SC Schliersee / BwBg    20:08.8     1:17.7

10 82 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    20:29.3     1:38.2
11 89 HERRMANN Nadine 95 SVSAC Bockauer SV / BwFb    20:57.4     2:06.3
12 97 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th    20:59.0     2:07.9
13 90 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwRh    21:00.1     2:09.0
14 84 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf    21:05.5     2:14.4
15 94 RICHTER Julia 97 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    21:42.3     2:51.2
16 85 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    22:17.3     3:26.2
17 96 MANN Jenny 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    22:44.6     3:53.5
18 98 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais    22:48.1     3:57.0
19 92 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    22:53.5     4:02.4
20 93 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb    23:08.1     4:17.0
21 95 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    23:21.1     4:30.0
22 99 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    24:00.0     5:08.9

Jugend U16 m,  3.0 km

1 100 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny    13:29.9
2 101 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute    13:52.1       22.2
3 106 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th    13:59.5       29.6
4 105 BRUECKNER Dominic 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    14:01.7       31.8
5 108 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    14:02.2       32.3
6 107 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    14:06.4       36.5
7 102 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO    14:24.1       54.2
8 120 KÖßMEIER Leon 00 HSV SC Willingen    14:36.1     1:06.2
9 112 HENSLER Daniel 00 SBW SC Hinterzarten    14:43.5     1:13.6

10 115 EGGER Elias 00 BSV-A SC Oberstaufen    14:47.8     1:17.9
11 111 BRÜNNEL Felix 00 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    14:49.1     1:19.2
12 114 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt    14:49.8     1:19.9
13 109 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO    14:51.9     1:22.0
14 103 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    14:55.0     1:25.1
15 110 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell    14:55.4     1:25.5
16 104 WALLNER Jonas 00 BSV-B WSV Rabenstein    14:55.8     1:25.9
17 118 POLLMER Max 00 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    15:00.5     1:30.6
18 125 HENSLER Peter 00 SBW SC Langenordnach    15:00.8     1:30.9
19 119 KLEEMANN Franz 00 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    15:06.0     1:36.1
20 116 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau    15:07.8     1:37.9
21 122 GOZEBINA Erich 00 SBW TSG SZ Leutkirch    15:34.2     2:04.3
22 121 MULZER Severin 00 BSV-O SC Lenggries    15:36.9     2:07.0
23 129 BURGER Jonas 00 BSV-P SC Furth im Wald    15:38.6     2:08.7
24 124 STECKERT Erik 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    15:38.8     2:08.9
25 127 PETERS Bastian 00 WSV SC Bödefeld    15:49.6     2:19.7
26 132 KAPP Felix 00 SBW SC Hinterzarten    15:49.7     2:19.8

27 133 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten    16:01.5     2:31.6
28 117 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-C SC Ruhpolding / CJD    16:02.2     2:32.3
29 130 HIEBL David 00 BSV-C SV Oberteisendorf    16:03.0     2:33.1
30 123 BAUER Marius 00 BSV-A SC Oberstdorf    16:03.6     2:33.7
30 128 STÜTZNER Martin 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    16:03.6     2:33.7
32 134 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries    16:03.9     2:34.0
33 113 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO    16:24.9     2:55.0
34 131 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde    16:33.1     3:03.2
35 126 ROSCHER Paul 00 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    16:44.7     3:14.8
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Jugend U 18 w,  3.0 km

1 135 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf    15:46.1
2 165 PUFF Katharina 99 BSV-O Skigau Oberland    16:06.2       20.1
3 136 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    16:13.6       27.5
4 137 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf    16:19.9       33.8
5 139 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen / SKIF    16:25.7       39.6
6 148 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    16:40.5       54.4
7 140 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen / SIO    16:45.7       59.6
8 142 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    16:58.5     1:12.4
9 138 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    17:03.2     1:17.1

10 141 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    17:04.9     1:18.8
11 144 VOECKL Nina 99 HSV TSV Retterode    17:06.5     1:20.4
12 145 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach    17:19.2     1:33.1
13 151 KÖNIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding    17:23.4     1:37.3
14 158 SCHRENK Sophia 99 HSV SKG Gersfeld / SIWI    17:23.7     1:37.6
15 146 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz    17:24.0     1:37.9
16 157 SACHS Selina 99 BSV-F WSV Oberwarmensteinach    17:42.9     1:56.8

17 159 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg    17:48.0     2:01.9
18 150 WILKE Anabel 99 HSV SC Usseln    17:52.8     2:06.7
19 143 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries    17:55.4     2:09.3
20 160 DOLD Alina 99 SBW SC St. Märgen    17:56.6     2:10.5
21 161 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:07.2     2:21.1
22 147 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees    18:09.7     2:23.6
23 149 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi    18:12.2     2:26.1
24 156 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO    18:34.2     2:48.1
25 163 SCHERM Sophia 99 BSV-A SC Fischen / ThLP    18:36.8     2:50.7
26 152 HECKMAIR Lea 99 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    18:40.4     2:54.3
27 154 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    18:42.8     2:56.7
28 164 HAMBERGER Lisa 99 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    19:54.5     4:08.4
29 162 DIENST Juliana 99 WSV SK Wunderthausen    20:10.7     4:24.6

Jugend U 16 w,  3.0 km

1 167 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny    16:00.8
2 173 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO    16:11.1       10.3
3 175 WEBER Carolin 00 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    16:32.9       32.1
4 184 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg    16:37.6       36.8
5 168 VALENTIN Viktotia 00 BSV-C SV Oberteisendorf    16:44.5       43.7
6 174 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg    16:55.9       55.1
7 171 ROMMEL Svenja 00 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO    17:07.6     1:06.8
8 177 WEBER Theresa 00 BSV-W SC Wallgau    17:30.5     1:29.7
9 183 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten    17:32.8     1:32.0

10 181 SCHÖPES Elisabeth 00 HSV SC Willingen / ThLP    17:47.5     1:46.7

11 169 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    17:54.2     1:53.4
12 178 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    17:58.0     1:57.2
13 186 STEMPLINGER Tina 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    18:05.0     2:04.2
14 194 MICHELS Nikola 00 BSV-I WSV Aschau    18:06.8     2:06.0
15 188 GLATZ Vevi 00 BSV-W SC Eibsee Grainau    18:11.3     2:10.5
16 170 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th    18:28.3     2:27.5
17 182 GEBSTEDT Nele 00 TSV WSC 07 Ruhla / SGO    18:29.7     2:28.9
18 172 SCHROEN Linda 00 TSV SC Steinheid / SGO    18:32.7     2:31.9
19 189 BRZOSKA Magdalena 00 BSV-A SC Sonthofen    18:39.5     2:38.7
20 179 BERKTOLD Theresa 00 BSV-A SC Oberstdorf    18:46.6     2:45.8
21 190 PICHLER Marika 00 NSV SC Buntenbock    19:17.1     3:16.3
22 176 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen    19:17.9     3:17.1
23 187 KREY Lena 00 BSV-O SC Bad Tölz    19:23.8     3:23.0
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24 191 PFAFF Lena 00 SBW SV St. Georgen    19:49.8     3:49.0
25 192 THANNHEIMER Nelli 00 BSV-A SC Oberstdorf    21:57.9     5:57.1
26 185 MARBURGER Annika 00 WSV SK Wunderthausen    22:10.4     6:09.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 195
Nicht am Start: 7

11 WEISHEIT Martin TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP Herren

69 KAMMANN David WSV SK Wunderthausen / SkiWi Jugend U18 m
75 LUZ Rico SBW SV Baiersbronn / SKIF Jugend U18 m

153 KUEPPER Charlotte WSV SK Wunderthausen Jugend U 18 w
155 SIEDER Kathi BSV-O SC Bad Tölz Jugend U 18 w

166 MOSER Franziska BSV-B WSV DJK Rastbüchl Jugend U 18 w
193 VOGLER Sina BSV-A SC Oberstdorf Jugend U 16 w

Aufgegeben: 1
180 LAUBLE Mattea SBW SV St. Georgen Jugend U 16 w

In der Wertung: 187

Für die Richtigkeit:

(Jäger)
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Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016

Oberhof
27.09.2015 - Berglauf

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten Berglauf

DSV-Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen:
Chef des Wettkampfes: Helmut Schlott

Trainer DSV:: Bernd Raupach U16m/U16w/U18w 3km
U20w/Damen/U18m/U20m/Herren4km

Wetter: bewölkt, 10°C
Internet: www.scmotorzella-mehlis.de

Auswertung: Zeitmessteam SC Motor Zella-Mehlis

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

Jugend U16 m,  3.0 km

1 100 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny    13:29.9 30
2 101 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute    13:52.1       22.2 26
3 106 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th    13:59.5       29.6 24
4 105 BRUECKNER Dominic 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    14:01.7       31.8 22
5 108 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    14:02.2       32.3 21
6 107 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    14:06.4       36.5 20
7 102 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO    14:24.1       54.2 19
8 120 KÖßMEIER Leon 00 HSV SC Willingen    14:36.1     1:06.2 18

9 112 HENSLER Daniel 00 SBW SC Hinterzarten    14:43.5     1:13.6 17
10 115 EGGER Elias 00 BSV-A SC Oberstaufen    14:47.8     1:17.9 16
11 111 BRÜNNEL Felix 00 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    14:49.1     1:19.2 15
12 114 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt    14:49.8     1:19.9 14
13 109 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO    14:51.9     1:22.0 13
14 103 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    14:55.0     1:25.1 12
15 110 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell    14:55.4     1:25.5 11
16 104 WALLNER Jonas 00 BSV-B WSV Rabenstein    14:55.8     1:25.9 10
17 118 POLLMER Max 00 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    15:00.5     1:30.6 9
18 125 HENSLER Peter 00 SBW SC Langenordnach    15:00.8     1:30.9 8
19 119 KLEEMANN Franz 00 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    15:06.0     1:36.1 7
20 116 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau    15:07.8     1:37.9 6
21 122 GOZEBINA Erich 00 SBW TSG SZ Leutkirch    15:34.2     2:04.3 5
22 121 MULZER Severin 00 BSV-O SC Lenggries    15:36.9     2:07.0 4
23 129 BURGER Jonas 00 BSV-P SC Furth im Wald    15:38.6     2:08.7 3
24 124 STECKERT Erik 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    15:38.8     2:08.9 2
25 127 PETERS Bastian 00 WSV SC Bödefeld    15:49.6     2:19.7 1
26 132 KAPP Felix 00 SBW SC Hinterzarten    15:49.7     2:19.8
27 133 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten    16:01.5     2:31.6
28 117 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-C SC Ruhpolding / CJD    16:02.2     2:32.3
29 130 HIEBL David 00 BSV-C SV Oberteisendorf    16:03.0     2:33.1
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

30 123 BAUER Marius 00 BSV-A SC Oberstdorf    16:03.6     2:33.7
30 128 STÜTZNER Martin 00 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    16:03.6     2:33.7
32 134 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries    16:03.9     2:34.0
33 113 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO    16:24.9     2:55.0
34 131 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde    16:33.1     3:03.2
35 126 ROSCHER Paul 00 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    16:44.7     3:14.8

Jugend U16 w,  3.0 km

1 167 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny    16:00.8 30
2 173 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO    16:11.1       10.3 26
3 175 WEBER Carolin 00 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    16:32.9       32.1 24
4 184 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg    16:37.6       36.8 22
5 168 VALENTIN Viktotia 00 BSV-C SV Oberteisendorf    16:44.5       43.7 21
6 174 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg    16:55.9       55.1 20
7 171 ROMMEL Svenja 00 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO    17:07.6     1:06.8 19
8 177 WEBER Theresa 00 BSV-W SC Wallgau    17:30.5     1:29.7 18
9 183 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten    17:32.8     1:32.0 17

10 181 SCHÖPES Elisabeth 00 HSV SC Willingen / ThLP    17:47.5     1:46.7 16

11 169 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO    17:54.2     1:53.4 15
12 178 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    17:58.0     1:57.2 14
13 186 STEMPLINGER Tina 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    18:05.0     2:04.2 13
14 194 MICHELS Nikola 00 BSV-I WSV Aschau    18:06.8     2:06.0 12
15 188 GLATZ Vevi 00 BSV-W SC Eibsee Grainau    18:11.3     2:10.5 11
16 170 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th    18:28.3     2:27.5 10
17 182 GEBSTEDT Nele 00 TSV WSC 07 Ruhla / SGO    18:29.7     2:28.9 9
18 172 SCHROEN Linda 00 TSV SC Steinheid / SGO    18:32.7     2:31.9 8
19 189 BRZOSKA Magdalena 00 BSV-A SC Sonthofen    18:39.5     2:38.7 7
20 179 BERKTOLD Theresa 00 BSV-A SC Oberstdorf    18:46.6     2:45.8 6
21 190 PICHLER Marika 00 NSV SC Buntenbock    19:17.1     3:16.3 5
22 176 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen    19:17.9     3:17.1 4
23 187 KREY Lena 00 BSV-O SC Bad Tölz    19:23.8     3:23.0 3
24 191 PFAFF Lena 00 SBW SV St. Georgen    19:49.8     3:49.0 2
25 192 THANNHEIMER Nelli 00 BSV-A SC Oberstdorf    21:57.9     5:57.1 1
26 185 MARBURGER Annika 00 WSV SK Wunderthausen    22:10.4     6:09.6

Jugend U18 m,  4.0 km

1 39 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    17:12.2 30
2 42 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen    17:17.9        5.7 26
3 41 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th    17:26.9       14.7 24
4 43 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO    17:37.2       25.0 22
5 51 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach    17:52.5       40.3 21
6 50 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau    17:55.8       43.6 20
7 52 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO    17:59.0       46.8 19

8 45 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI    17:59.5       47.3 18
9 46 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt    18:03.8       51.6 17

10 40 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    18:08.0       55.8 16
11 54 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen    18:10.3       58.1 15
12 47 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau    18:18.8     1:06.6 14
13 44 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:25.1     1:12.9 13
14 53 HEINRICH Tom 98 SVSAC TSG Sema / SGO`th    18:30.7     1:18.5 12
15 49 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:31.0     1:18.8 11
16 56 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    18:32.3     1:20.1 10
17 55 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen    18:39.1     1:26.9 9
18 67 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid / SGO    18:47.2     1:35.0 8
19 64 BIRKER Christian 99 BSV-A SC Oberstdorf    18:54.2     1:42.0 7
20 76 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau    19:06.6     1:54.4 6

WinLaufen Version 11.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Motor Zella-Mehlis e.V.

Erstellt am: 27.09.15  15:13 Seite 2/5



Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

21 48 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau    19:08.4     1:56.2 5
22 60 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten    19:12.8     2:00.6 4
23 62 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees    19:23.3     2:11.1 3
24 58 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO    19:23.5     2:11.3 2
25 66 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang    19:24.7     2:12.5 1
26 59 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    19:25.3     2:13.1
27 77 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell    19:30.4     2:18.2
28 68 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th    19:44.3     2:32.1
29 61 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz / CJD    19:47.6     2:35.4
30 70 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    19:52.8     2:40.6
31 63 VOGT Maximilian 99 TSV SV Floh-Seligenthal / SGO    19:57.7     2:45.5
32 57 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees    20:01.4     2:49.2
33 72 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf    20:12.9     3:00.7
34 73 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD    20:19.2     3:07.0
35 74 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle    20:39.6     3:27.4
36 65 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen    21:15.9     4:03.7
37 71 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau    23:12.9     6:00.7

Jugend U18 w,  3.0 km

1 135 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf    15:46.1 30
2 165 PUFF Katharina 99 BSV-O Skigau Oberland    16:06.2       20.1 26
3 136 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th    16:13.6       27.5 24
4 137 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf    16:19.9       33.8 22
5 139 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen / SKIF    16:25.7       39.6 21
6 148 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    16:40.5       54.4 20
7 140 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen / SIO    16:45.7       59.6 19
8 142 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees    16:58.5     1:12.4 18
9 138 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs    17:03.2     1:17.1 17

10 141 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    17:04.9     1:18.8 16
11 144 VOECKL Nina 99 HSV TSV Retterode    17:06.5     1:20.4 15
12 145 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach    17:19.2     1:33.1 14
13 151 KÖNIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding    17:23.4     1:37.3 13
14 158 SCHRENK Sophia 99 HSV SKG Gersfeld / SIWI    17:23.7     1:37.6 12
15 146 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz    17:24.0     1:37.9 11
16 157 SACHS Selina 99 BSV-F WSV Oberwarmensteinach    17:42.9     1:56.8 10
17 159 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg    17:48.0     2:01.9 9
18 150 WILKE Anabel 99 HSV SC Usseln    17:52.8     2:06.7 8
19 143 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries    17:55.4     2:09.3 7
20 160 DOLD Alina 99 SBW SC St. Märgen    17:56.6     2:10.5 6
21 161 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter / SGO    18:07.2     2:21.1 5
22 147 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees    18:09.7     2:23.6 4
23 149 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi    18:12.2     2:26.1 3
24 156 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO    18:34.2     2:48.1 2
25 163 SCHERM Sophia 99 BSV-A SC Fischen / ThLP    18:36.8     2:50.7 1

26 152 HECKMAIR Lea 99 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP    18:40.4     2:54.3
27 154 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz    18:42.8     2:56.7
28 164 HAMBERGER Lisa 99 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch    19:54.5     4:08.4
29 162 DIENST Juliana 99 WSV SK Wunderthausen    20:10.7     4:24.6

Junioren U20,  4.0 km

1 7 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF    17:14.7 30
2 12 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    17:55.1       40.4 26
3 20 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    18:10.6       55.9 24
4 21 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt    18:25.1     1:10.4 22
5 23 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen    18:44.1     1:29.4 21
6 28 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen    18:50.3     1:35.6 20
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

7 38 LOHSCHMIDT Sven 97 HSV SC Willingen    19:00.7     1:46.0 19
8 36 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer    19:03.9     1:49.2 18
9 13 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th    19:19.2     2:04.5 17

10 27 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting    19:21.7     2:07.0 16
11 24 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    19:44.1     2:29.4 15
12 22 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen / CJD    19:45.9     2:31.2 14
13 35 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang    19:49.7     2:35.0 13
14 33 SELTER Benjamin 96 WSV TV Attendorn    19:59.4     2:44.7 12
15 25 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th    20:00.8     2:46.1 11
16 34 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    20:03.9     2:49.2 10
17 32 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen    20:09.4     2:54.7 9
18 16 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh    20:09.9     2:55.2 8
19 26 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD    20:29.3     3:14.6 7
20 17 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    20:38.3     3:23.6 6
21 29 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn    20:54.7     3:40.0 5
22 37 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO    21:19.0     4:04.3 4
23 30 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / SIWI    21:37.0     4:22.3 3

Juniorinnen U20,  4.0 km

1 87 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO    19:19.4 30
2 91 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO    19:24.2        4.8 26
3 82 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    20:29.3     1:09.9 24
4 97 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th    20:59.0     1:39.6 22
5 94 RICHTER Julia 97 SVSAC SSV Sayda / SGO`th    21:42.3     2:22.9 21
6 96 MANN Jenny 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    22:44.6     3:25.2 20
7 98 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais    22:48.1     3:28.7 19
8 95 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO    23:21.1     4:01.7 18
9 99 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf    24:00.0     4:40.6 17

Herren,  4.0 km

1 6 KATZ Andreas 88 SBW SV Baiersbronn / BwB    16:34.1 30
2 2 BÖGL Lucas 90 BSV-O SC Gaißach / BwB    16:59.8       25.7 26
3 3 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa    17:47.5     1:13.4 24
4 1 NOTZ Florian 92 SBW SZ Römerstein / ZOLL    17:50.1     1:16.0 22
5 4 WICK Thomas 91 TSV SCM Zella- Mehlis / BwO    17:54.4     1:20.3 21
6 8 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO    18:07.4     1:33.3 20
7 5 WEEGER Markus 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwS    18:30.7     1:56.6 19
8 14 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL    18:55.0     2:20.9 18
9 10 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg    18:56.2     2:22.1 17

10 19 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO    19:15.1     2:41.0 16
11 31 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF    20:43.4     4:09.3 15
12 18 WENZL Josef 84 BSV-B SC Zwiesel / Zoll    20:58.3     4:24.2 14
13 9 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL    21:22.9     4:48.8 13

14 15 GROß Lukas 95 SVSAC PSV Schwarzenberg / BwFb    23:19.3     6:45.2 12

Herren - Gäste,  4.0 km

1 195 MONTGOMERY Nick 93 AUS    18:53.7

Damen,  4.0 km

1 81 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb    18:51.1 30
2 80 SIEGEL Monique 89 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL    19:04.5       13.4 26
3 78 BOEHLER Stefanie 81 SBW SC Ibach / BwB    19:10.8       19.7 24
4 88 RINGWALD Sandra 90 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS    19:28.3       37.2 22
5 79 HERRMANN Denise 88 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb    19:35.2       44.1 21
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand PP

6 86 FINK Pia 95 SBW SV Bremelau / BPOL    20:07.8     1:16.7 20
7 83 SCHICHO Elisabeth 91 BSV-O SC Schliersee / BwBg    20:08.8     1:17.7 19
8 89 HERRMANN Nadine 95 SVSAC Bockauer SV / BwFb    20:57.4     2:06.3 18
9 90 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwRh    21:00.1     2:09.0 17

10 84 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf    21:05.5     2:14.4 16
11 85 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL    22:17.3     3:26.2 15
12 92 KOLB Hanna 91 BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL    22:53.5     4:02.4 14
13 93 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb    23:08.1     4:17.0 13

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 195
Nicht am Start: 7

11 WEISHEIT Martin TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP Herren
69 KAMMANN David WSV SK Wunderthausen / SkiWi Jugend U18 m
75 LUZ Rico SBW SV Baiersbronn / SKIF Jugend U18 m

153 KUEPPER Charlotte WSV SK Wunderthausen Jugend U18 w
155 SIEDER Kathi BSV-O SC Bad Tölz Jugend U18 w

166 MOSER Franziska BSV-B WSV DJK Rastbüchl Jugend U18 w
193 VOGLER Sina BSV-A SC Oberstdorf Jugend U16 w

Aufgegeben: 1
180 LAUBLE Mattea SBW SV St. Georgen Jugend U16 w

In der Wertung: 187

Für die Richtigkeit:

(Jäger)
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Pokalwertung U17 weiblich

Rang Name Vorname Jg Verein Verband WK 1 WK 2 WK 3 Summe

1 DIETZE Anna-Maria 1999 Pulsschlag Neuhausen / SGO`th SVSAC 30 30 26 86

2 BÄCHLE Lena 1999 SV Oberteisendorf BSV-C 26 26 24 76

3 SCHAFROTH Lisa 1999 SC Oberstaufen / SIO BSV-A 24 16 21 61

4 VOECKL Nina 1999 TSV Retterode HSV 22 12 19 53

5 KNOEPFLE Johanna 1999 SC Langenordnach SBW 21 13 18 52

6 HERKLOTZ Marie 1999 SG Holzhau / SGO`th SVSAC 20 20 20 60

7 FRANKE Angelina 1999 WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th SVSAC 19 11 22 52

8 WILKE Anabel 1999 SC Usseln HSV 18 9 12 39

9 DANNER Alexandra 1999 SC Lenggries BSV-O 17 22 11 50

10 GUNDELWEIN Anne 1999 SV 90 Gräfenroda / SGO TSV 16 6 7 29

11 WILLIBALD Simone 1999 SC Bad Tölz BSV-O 15 19 15 49

12 KÖNIG Anja 1999 SC Ruhpolding BSV-C 14 14 17 45

13 DOLD Alina 1999 SC St. Märgen SBW 13 5 10 28

14 OCHSENREITER Franziska 1999 SC Scheidegg BSV-A 12 8 13 33

15 METZ Inga 1999 SK Oker NSV 11 7 18

16 HAGER Kim 1999 SC/TV Gefrees BSV-F 10 24 8 42

17 FAERBER Rebecca 1999 SWV Goldlauter / SGO TSV 9 10 9 28

18 KUEPPER Charlotte 1999 SK Wunderthausen WSV 8 18 26

19 DIENST Juliana 1999 SK Wunderthausen WSV 7 3 10

20 HECKMAIR Lea 1999 SC Oberstdorf / ThLP BSV-A 21 5 26

21 SACHS Selina 1999 WSV Oberwarmensteinach BSV-F 17 14 31

22 SCHRENK Sophia 1999 SKG Gersfeld / SIWI HSV 15 16 31

23 HAMBERGER Lisa 1999 SpVgg Lam - Nordisch BSV-B 4 4 8

24 PUFF Katharina 1999 Skigau Oberland BSV-O 30 30

25 SCHERM Sophia 1999 SC Fischen / ThLP BSV-A 6 6



Pokalwertung U17 männlich

Rang Name Vorname Jg Verein Verband WK 1 WK 2 WK 3 Summe

1 WINKER Florian 1999 SSV Spaichingen SBW 30 24 30 84

2 ERTL Benedikt 1999 SC Gaißach BSV-O 26 7 26 59

3 SCHLEGELMILCH Paul 1999 SWV Goldlauter / SGO TSV 24 16 20 60

4 HOMRIGHAUSENElias 1999 SK Wunderthausen WSV 22 17 22 61

5 KNOPF Florian 1999 SLV Bernau BSV-C 21 26 21 68

6 FRITZSCH Nick 1999 ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th SVSAC 20 18 19 57

7 FROHMADER Paul 1999 WSV Weissenstadt BSV-F 19 30 24 73

8 VOGT Maximilian 1999 SV Floh-Seligenthal / SGO TSV 18 12 7 37

9 BAUROTH Moritz 1999 SCMK Hirschau BSV-P 17 17

10 BIRKER Christian 1999 SC Oberstdorf BSV-A 16 15 17 48

11 WERNER Jonah 1999 SC Aising-Pang BSV-I 15 14 13 42

12 KIRCHNER Marc- Pascal 1999 SC Steinheid / SGO TSV 14 10 18 42

13 WÜNDRICH Jonas 1999 Bertsdorfer SV / SGO`th SVSAC 13 9 10 32

14 VOGLER Matthias 1999 SC Pfronten BSV-A 12 21 15 48

15 HOFMANN Konstantin 1999 FC Wüstenselbitz / CJD BSV-F 11 20 9 40

16 HELDT Markus 1999 WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th SVSAC 10 22 12 44

17 HERRMANN Heiner 1999 SC/TV Gefrees BSV-F 9 19 14 42

18 SCHARDT Robert 1999 SC Inzell BSV-C 8 8 11 27

19 STASSWENDER Philipp 1999 SC Vachendorf BSV-C 7 3 6 16

20 KLAIBER Felix 1999 SC Enzkloesterle SBW 6 4 5 15

21 RICHTER Philipp 1999 ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th SVSAC 5 6 8 19

22 LUZ Rico 1999 SV Baiersbronn / SKIF SBW 4 5 9

23 DOTZLER Jona 1999 SCMK Hirschau BSV-P 3 2 4 9

24 NIGGEMANN Christopher 1999 Hessischer Skiverband / SIWI HSV 13 13

25 EDER Julian 1999 SV Finsterau BSV-B 11 16 27



Deutscher Skiverband SC "Motor" Zella-Mehlis

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skilanglauf 2015/2016
Oberhof

27.09.2015 - Berglauf

P O K A L - W E R T U N G

25.09.15 Zella-Mehlis-Cross

26.09.15 Zella-Mehlis-Roller
27.09.15 Zella-Mehlis-Berglauf

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

Jugend U16 m

1 MOCH Friedrich SBW WSV Isny 30 26 30 86
2 MILZ Jakob BSV-A SV Oberreute 26 21 26 73

3 GRAEF Paul TSV WSV Asbach / SGO 14 30 19 63
4 MÜLLER Niklas SVSAC VfB Schöneck / SGO`th 18 18 24 60

5 BRUECKNER Dominic TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 22 16 22 60
6 CERVINKA Maxim SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th 20 24 12 56

7 GNÜCHTEL Justin SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 24 9 21 54
8 STEMPLINGER Daniel BSV-B WSV DJK Rastbüchl 19 15 20 54
9 WALLNER Jonas BSV-B WSV Rabenstein 17 22 10 49

10 ENDTER Paul TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO 21 12 13 46
11 BRÜNNEL Felix SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th 11 14 15 40

12 HENSLER Daniel SBW SC Hinterzarten 12 10 17 39
13 ACHER Maximilian BSV-O SC Bayerischzell 15 11 11 37

14 EGGER Elias BSV-A SC Oberstaufen 16 3 16 35
15 SOSSAU Anian BSV-C SC Eisenärzt 20 14 34
16 KÖßMEIER Leon HSV SC Willingen 13 18 31

17 POLLMER Max SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 10 5 9 24
18 SCHRÖTER Jonas BSV-P SCMK Hirschau 17 6 23

19 BAECKER Martin TSV SWV Goldlauter / SGO 2 19 21
20 KLEEMANN Franz SVSAC SSV Sayda / SGO`th 8 6 7 21
21 WEINGÄRTNER Alexander BSV-C SC Ruhpolding / CJD 4 13 17

22 MULZER Severin BSV-O SC Lenggries 7 4 4 15
23 GOZEBINA Erich SBW TSG SZ Leutkirch 9 5 14

24 HENSLER Peter SBW SC Langenordnach 5 8 13
25 SONNTAG Benjamin SBW SC Vogt / SKIF 8 8

26 STECKERT Erik SVSAC VSC Klingenthal / SGK 6 2 8
27 BAUER Marius BSV-A SC Oberstdorf 7 7
28 BURGER Jonas BSV-P SC Furth im Wald 3 3

28 WENDT Anton BSV-O SC Rottach-Egern 3 3
30 ROSCHER Paul SVSAC SV Neudorf / SGO`th 2 2

31 PETERS Bastian WSV SC Bödefeld 1 1 2
32 STÜTZNER Martin SVSAC VSC Klingenthal / SGK 1 1

Jugend U16 w

1 HOFMANN Amelie SBW WSV Isny 30 24 30 84
2 VALENTIN Viktotia BSV-C SV Oberteisendorf 24 26 21 71

3 LOHMANN Lisa TSV WSV 05 Oberhof / SGO 22 22 15 59
4 ROMMEL Svenja TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO 21 18 19 58
5 KAMMLER Cindy TSV Rhöner WSV / SGO 26 4 26 56

6 LÖSCHKE Jessica SVSA TSV Leuna / SGO`th 13 30 10 53
7 WEBER Carolin BSV-B SpVgg Lam - Nordisch 20 8 24 52

8 HEIBLER Johanna BSV-I WSV Samerberg 17 12 20 49
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

9 WEBER Theresa BSV-W SC Wallgau 15 10 18 43
10 SCHROEN Linda TSV SC Steinheid / SGO 12 19 8 39
11 KECK Lena BSV-A TSV Buchenberg 14 22 36

12 PREZEWOWSKY Luca Marie SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 16 6 14 36
13 KETTERER Lara SBW SC Hinterzarten 18 17 35

14 SCHÖPES Elisabeth HSV SC Willingen / ThLP 14 5 16 35
15 METZLER Julia SBW SG Niederwangen 6 21 4 31
16 PUDERBACH Gina-Marie SVR TuWi Adenau 9 20 29

17 BERKTOLD Theresa BSV-A SC Oberstdorf 7 15 6 28
18 GEBSTEDT Nele TSV WSC 07 Ruhla / SGO 8 11 9 28

19 STEMPLINGER Tina BSV-B WSV DJK Rastbüchl 11 3 13 27
20 GLATZ Vevi BSV-W SC Eibsee Grainau 10 1 11 22

21 LAUBLE Mattea SBW SV St. Georgen 19 19
22 UNGER Sina SVSAC SV Stützengrün 17 17
23 KREY Lena BSV-O SC Bad Tölz 5 9 3 17

24 KOENIG Maren TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 16 16
25 MARBURGER Annika WSV SK Wunderthausen 1 13 14

26 BRZOSKA Magdalena BSV-A SC Sonthofen 7 7 14
27 MICHELS Nikola BSV-I WSV Aschau 12 12

28 PICHLER Marika NSV SC Buntenbock 4 5 9
29 PFAFF Lena SBW SV St. Georgen 3 2 5
30 THANNHEIMER Nelli BSV-A SC Oberstdorf 2 1 3

31 VOGLER Sina BSV-A SC Oberstdorf 2 2

Jugend U18 m

1 BERGELT Franz SVSAC SV Neudorf / SGO`th 30 22 30 82

2 UNGER Philipp SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 24 21 24 69
3 KUCHLER Albert BSV-B SpVgg Lam - Nordisch 22 30 16 68

4 WINKER Florian SBW SSV Spaichingen 26 16 26 68
5 FROHMADER Jonas BSV-F WSV Weissenstadt / SIO 16 20 22 58

6 BÖHLER Maxemilian HSV TGV Schotten / SIWI 8 26 18 52
7 FROHMADER Paul BSV-F WSV Weissenstadt 10 24 17 51
8 STANGE Nicklas TSV SWV Goldlauter / SGO 17 19 13 49

9 KNOPF Florian BSV-C SLV Bernau 12 18 14 44
10 ERTL Benedikt BSV-O SC Gaißach 21 21 42

11 LAUERER Jakob BSV-P SCMK Hirschau 7 15 20 42
12 SCHELER Malik TSV SC Steinheid / SGO 19 2 19 40
13 HOMRIGHAUSEN Elias WSV SK Wunderthausen 14 7 15 36

14 EPP Jonathan BSV-P SCMK Hirschau 13 17 5 35
15 SCHLEGELMILCH Paul TSV SWV Goldlauter / SGO 18 5 11 34

16 HEINRICH Tom SVSAC TSG Sema / SGO`th 15 6 12 33
17 FRITZSCH Nick SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th 11 9 10 30

18 KRIEGER Lukas BSV-A SC Fischen 20 9 29
19 VOGLER Matthias BSV-A SC Pfronten 12 4 16
20 SCHOENEWALD Paul TSV WSV Asbach / SGO 6 8 2 16

21 ZEITLER Adam BSV-F SC/TV Gefrees 14 14
22 BIRKER Christian BSV-A SC Oberstdorf 4 3 7 14

23 HELDT Markus SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 13 13
24 HERRMANN Heiner BSV-F SC/TV Gefrees 10 3 13

25 HOFMANN Konstantin BSV-F FC Wüstenselbitz / CJD 11 11
26 KIRCHNER Marc- Pascal TSV SC Steinheid / SGO 2 8 10
27 VOGT Maximilian TSV SV Floh-Seligenthal / SGO 9 9

28 EDER Julian BSV-B SV Finsterau 6 6
29 BAUROTH Moritz BSV-P SCMK Hirschau 5 5

30 WERNER Jonah BSV-I SC Aising-Pang 3 1 1 5
31 DORFLEITNER Leonhard BSV-W SC Partenkirchen 4 4
32 WÜNDRICH Jonas SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th 1 1
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Jugend U18 w

1 MAYER Celine BSV-A SC Oberstdorf 30 30 30 90
2 DIETZE Anna-Maria SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 26 26 24 76

3 BÄCHLE Lena BSV-C SV Oberteisendorf 24 20 22 66
4 FICHTER Annika SBW SV St. Georgen / SKIF 22 22 21 65
5 ELLGASS Hannah SBW SV Eglofs 20 24 17 61

6 SCHAFROTH Lisa BSV-A SC Oberstaufen / SIO 21 11 19 51
7 RIEß Celine BSV-F SC/TV Gefrees 10 21 18 49

8 HERKLOTZ Marie SVSAC SG Holzhau / SGO`th 17 15 16 48
9 FRANKE Angelina SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 16 5 20 41

10 VOECKL Nina HSV TSV Retterode 19 6 15 40
11 KNOEPFLE Johanna SBW SC Langenordnach 18 7 14 39
12 DANNER Alexandra BSV-O SC Lenggries 14 17 7 38

13 WILLIBALD Simone BSV-O SC Bad Tölz 11 14 11 36
14 KÖNIG Anja BSV-C SC Ruhpolding 9 8 13 30

15 HAGER Kim BSV-F SC/TV Gefrees 4 19 4 27
16 PUFF Katharina BSV-O Skigau Oberland 26 26

17 WILKE Anabel HSV SC Usseln 15 3 8 26
18 SACHS Selina BSV-F WSV Oberwarmensteinach 12 10 22
18 SCHRENK Sophia HSV SKG Gersfeld / SIWI 10 12 22

20 SCHOETTES Melina WSV SC Oberhundem / SkiWi 18 3 21
21 OCHSENREITER Franziska BSV-A SC Scheidegg 7 2 9 18

22 HECKMAIR Lea BSV-A SC Oberstdorf / ThLP 16 16
23 KUEPPER Charlotte WSV SK Wunderthausen 2 13 15
24 GUNDELWEIN Anne TSV SV 90 Gräfenroda / SGO 12 2 14

25 WILLIBALD Franziska BSV-O SC Bad Tölz 5 9 14
26 DOLD Alina SBW SC St. Märgen 8 6 14

27 SIEDER Kathi BSV-O SC Bad Tölz 13 13
28 FAERBER Rebecca TSV SWV Goldlauter / SGO 3 4 5 12

29 METZ Inga NSV SK Oker 6 1 7
30 DIENST Juliana WSV SK Wunderthausen 1 1
30 SCHERM Sophia BSV-A SC Fischen / ThLP 1 1

Junioren U20

1 BRUGGER Janosch SBW WSG Schluchsee / SKIF 30 16 30 76
2 WALLER Vincent SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb 24 26 24 74

3 LEUPOLD Richard SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 26 19 26 71
4 MIOSGA Juri BSV-A SC Sonthofen 17 24 21 62

5 ERNST Lukas TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO 19 30 10 59
6 WINKER Christian SBW SSV Spaichingen 20 17 20 57

7 VOGT Jacob SVSAC SG Holzhau / SGO`th 21 18 17 56
8 FRIEDRICH Christian BSV-F WSV Weissenstadt 22 7 22 51
9 LEISMÜLLER Jakob BSV-W SC Partenkirchen / CJD 14 22 14 50

10 SCHWEBE Felix SVSAC Einsiedler SV / SGO`th 16 20 11 47
11 HEILAND Jonas BSV-W SC Peiting 18 13 16 47

12 MARBURGER Sebastian WSV SK Wunderthausen 13 21 9 43
13 REICHELT Arne SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 15 12 15 42

14 SELTER Benjamin WSV TV Attendorn 8 14 12 34
15 ALRAUN Tobias BSV-I SC Aising-Pang 10 10 13 33
16 VOSSHAGE Eric TSV WSV Schmiedefeld / BwRh 6 15 8 29

17 PRITZKE Till TSV SWV Goldlauter / SGO 9 9 4 22
18 WINKLER Patrick BSV-C SC Hammer 2 18 20

19 BUCHFINK Julius SBW SV Baiersbronn 12 3 5 20
20 LOHSCHMIDT Sven HSV SC Willingen 19 19
21 KAISER Chrisoph BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD 7 5 7 19

22 DAUDERT Felix TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 11 6 17
23 WILLEMS Lennard HSV SC Willingen 11 4 15
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24 WEIRICH Nils HSV TGV Schotten / SIWI 8 3 11
25 KAPPELSBERGER Felix BSV-I SC Aising-Pang 5 6 11

Juniorinnen U20

1 FRAEBEL Antonia TSV WSV Asbach / SGO 24 30 30 84
2 HENNIG Katharina SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 30 26 24 80
3 DOTZAUER Lisa SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th 22 22 22 66

4 RYDZEK Coletta BSV-A SC Oberstdorf / SIO 21 24 18 63
5 LANG Katharina BSV-B SC Bodenmais 20 19 19 58

6 STASSWENDER Theresa BSV-C SC Vachendorf 19 18 17 54
7 SAUERBREY Katherine TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 26 26 52

8 RICHTER Julia SVSAC SSV Sayda / SGO`th 21 21 42
9 MANN Jenny SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 20 20
9 VOSSHAGE Nell TSV WSV Schmiedefeld / SGO 20 20

11 SCHAEFER Melanie TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 17 17

Herren

1 KATZ Andreas SBW SV Baiersbronn / BwB 30 21 30 81
2 BÖGL Lucas BSV-O SC Gaißach / BwB 26 15 26 67
3 MÄTTIG Valentin SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 24 18 24 66

4 NOTZ Florian SBW SZ Römerstein / ZOLL 19 20 22 61
5 WEEGER Markus BSV-P SCMK Hirschau / BwS 18 22 19 59

6 WICK Thomas TSV SCM Zella- Mehlis / BwO 21 17 21 59
7 HAUBER Thomas BSV-A SC Pfronten / BPOL 14 24 18 56
8 CEBULLA Marius TSV SWV Goldlauter / BwO 20 16 20 56

9 BAEHR Johannes TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 17 13 16 46
10 MILDE Marco BSV-P SCMK Hirschau / BPOL 12 19 13 44

11 WENZL Josef BSV-B SC Zwiesel / Zoll 26 14 40
12 WETTERLING Felix HSV SC Willingen / BwF 13 11 15 39

13 STRUEBEL Josua SBW SC Seebach / BwBg 15 17 32
14 BING Thomas TSV Rhöner WSV / ZOLL 30 30
15 WEISHEIT Martin TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP 16 12 28

16 GROß Lukas SVSAC PSV Schwarzenberg / BwFb 14 12 26
17 DOBLER Jonas BSV-C SC Traunstein / ZOLL 22 22

Damen

1 BELGER Julia SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 30 17 30 77
2 HERRMANN Denise SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb 26 30 21 77

3 SIEGEL Monique SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL 24 16 26 66
4 SCHICHO Elisabeth BSV-O SC Schliersee / BwBg 22 15 19 56

5 FINK Pia SBW SV Bremelau / BPOL 21 14 20 55
6 GIMMLER Laura BSV-A SC Oberstdorf 19 19 16 54
7 KOLB Hanna BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL 17 20 14 51

8 EICHHORN Theresa TSV SV Biberau / BwRh 20 12 17 49
9 BOEHLER Stefanie SBW SC Ibach / BwB 24 24 48

10 HERRMANN Nadine SVSAC Bockauer SV / BwFb 18 11 18 47
11 WINKLER Anne SVSAC SSV Sayda / BwFb 15 18 13 46

12 RINGWALD Sandra SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS 22 22 44
13 WOLF Eva SBW SV Agenbach / BPOL 16 13 15 44
14 ANGER Lucia BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 26 26

15 FESSEL Nicole BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 21 21
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